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Echa z konwencji
LENS – FRANCJA

Umiłowani w Chrystusie Bracia i Siostry!

Pragniemy z Wami podzielić się błogosławieństwami, ja-
kich staliśmy się uczestnikami na jednodniowej uczcie
duchowej, urządzonej dnia 23 grudnia 1979 r. w miejs-
cowości Lens (północna Francja).

Bracia i siostry dość licznie zgromadzili się na słuchanie
Słowa Bożego i uwielbianie naszego dobrego i wielkie-
go Ojca Niebiańskiego pieśniami i  modlitwami.  Niek-
tórzy  braterstwo  przyjechali  z  Belgii  i  ze  środkowej
Francji.

Dało  się  zauważyć  wielkie  zadowolenie  wszystkich
uczestników  tego  braterskiego  spotkania.  Mieliśmy
również przyjemność gościć wśród nas gościa z Polski –
brata Mateję.

Wykładami usłużyło czterech braci, którzy dzielili się bu-
dującymi tematami ze Słowa Bożego.

1. Pierwszy temat: „Książę Pokoju” (Izaj. 9:1-7),
2. Następny temat: „Dziecię narodziło się nam” (Izaj.
9:5-7),
3.  Kolejnym  tematem  był  wykład  po  francusku  pt.
„Wiara (Hebr. 11:1),
4. Ostatni wykład był na temat: „Pan jest pasterzem
moim” (Psalm 23:1).

Chór młodzieżowy odśpiewał kilka pieśni po polsku i po
francusku,  po  czym zostały  odczytane  pozdrowienia
nadesłane przez braterstwo, którzy nie mogli przybyć
na naszą konwencję.

Na zakończenie uczty duchowej bracia uchwalili,  aby
przekazać chrześcijańskie pozdrowienia tym, którzy je
nadesłali,  a także aby umieścić sprawozdanie z kon-
wencji w czasopiśmie „Na Straży”.

Za uczestników konwencji: br. A.P.

LENS – FRANCJA

Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie oraz drodzy Przyja-
ciele i czytelnicy czasopisma „Na Straży”!

Z radością pragniemy powiadomić Was, że przy łasce i
pomocy Bożej urządziliśmy jednodniową konwencję w
mieście Lens (Francja) w dniu 2 III 1980 r. Dla tych,

którzy  nie  mogli  na niej  uczestniczyć,  przekazujemy
niniejsze sprawozdanie.
Około 150 braci i sióstr zgromadziło się, aby karmić się
pokarmem duchowym ze stołu Pańskiego. Stół ten był
obficie  zastawiony.  Każdy  z  uczestników  mógł  znaleźć
potrzebny pokarm do swego wzrostu duchowego.

Jedno młode małżeństwo przyjęło chrzest z wody, sym-
bolizujący ich rzeczywisty chrzest w śmierć Chrystusa
(Rzym. 6:3-4). Życzymy temu Braterstwu wytrwania w
ich poświęceniu.

Do usługi  duchowej  powołano czterech braci,  którzy
usłużyli następującymi tematami ze Słowa Bożego:

1. „Nadszedł czas, aby sąd rozpoczął się od domu Boże-
go”  (1  Piotra  4:17).  Mówca  określił  przez  różne
przykłady, w jaki sposób lud Boży jest stawiany przed
Boskim sądem w Wieku Ewangelii.

2.  Następnym  tematem  był  wykład  o  chrzcie.  Brat
usługujący szczegółowo wyjaśnił znaczenie chrztu.

3. Trzeci temat został wygłoszony w języku francuskim
pt.  „Wielkanoc  Nowego  Stworzenia”.  Mówca  ze
szczególną  wnikliwością  komentował  słowa  apostoła
Pawła z 1 Kor. 11:23-26.

4. Ostatni temat był pt. „Serce, które miłuje wolność i
prawdę”.  Mówca podkreślił  ważność badania prawdy
na  czasie  i  trwania  w  wolności  Chrystusowej  (Jan
8:31-36).

Konwencja  odbyła  się  w  przyjemnym  nastroju  du-
chowym, a Bóg hojnie pobłogosławił naszą ucztę du-
chową. Żywimy nadzieję, że pozostanie ona na długo w
naszej pamięci.

Jak  zwykle  młodzież  zaśpiewała  kilka  pieśni  du-
chowych, po czym odczytane zostały pozdrowienia od
Braci i Sióstr, którzy nie mogli uczestniczyć w tej kon-
wencji.

Na zakończenie bracia i siostry wyrazili życzenie, aby
doznanymi błogosławieństwami podzielić się ze wszys-
tkimi czytelnikami czasopisma „Na Straży”. Życzenie to
spełniamy z wielką przyjemnością.

Za uczestników konwencji: br. A.P.
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